rite in examen adsumpto , rebusque omnibus mature perpensis, haec 

decernenda s ta tuerun t : 

Ex Apostolica Praefectura Terra Gulielmi nuncupa ta eam partem 

esse dis t rahendam, quae a limite occidentali eiusdem Praefecturae ad 

g radum 142,22 longitudinis (Greenwich) orientem versus sese extendit 
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et praecise ad stat ionem vulgo de Eitape d ictam; eamque par tem in 

novam erigendam esse Apostolicam Praefecturam « Terra Gulielmi occi

dentalis » nuncupandam, dum altera pars « Terra Gulielmi orientalis » 

exinde vocabitur; ipsamque denique novam Praefecturam Pat r ibus e 

Societate Ss. Cordium vulgo de Picpus esse concredendam. Quam emi

nent iss imorum Pa t rum sententiam, in audientia die 14 labentis iulii 

Ssmo D. N. Pio div. prov. P P . X ab infrascripto S. hu ius Congrega

tionis Secretario relatam, Sancti tas Sua in omnibus benigne adprobare 

ra tamque habere dignata est, ac praesens ad hoc Decretum edi iussit. 

Datum Romae, ex aedibus S. Congregationis de Propaganda Fide, 

die 25 iulii, anno Domini 1913. 

Fr. H. M. CARD. GOTTI, Praefectus. 

L. © S. 

C. Laurenti , Secretarius. 

IV. 

NOMINATIO EPISCOPI . 

Brevi apostolico nominatus es t : 

16 iulii 1913. — Coadiutor cum iure futurae successionis Vicarii 

Apostolici Cameronensis et episcopus titularis Coptitensis, Rev. D. Fran

ciscus Hennemann, societatis Missionum. 
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S. CONGREGATIO RITUUM 

i. . 
BITURIGEN. 

DE FESTO S. SEPULCHRI EXTRA TEMPUS PASCHALE CELEBRATO. 

R. D. Aristides Bédu, curatus decanus Novi sancti Sepulchri in dioe

cesi Bituricensi, a sacra Ri tuum Congregatione, per rescr iptum diei 1 iulii 

a n n o 1910 editum, obtinuit pro die 15 iulii quotannis reci tandum in 

sua ecclesia Officium de sancto Sepulcro D. N. I. C, uti idem Offi

cium ponitur in Breviario Romano-Seraphico sub Dominica II post 

Pascha ; nunc vero ipse Orator enixe i terum instat, ut obtentum Offi

cium, quod in Breviario Romano-Seraphico uni t an tum tempori Paschali 

conveni t , ita rite apte tur , ut extra tempus Paschale congrue valeat 

recitari. 

Sacra porro Ri tuum Congregatio, ad relationem subscripti Secretarii, 

audi to Commissionis liturgicae suffragio, ita precibus respondendum 

censui t : « Sumantu r ad Matutinum festi sancti Sepulchri omnes anti-

« phonae ex eodem Communi Dedicationis Ecclesiae unde et Psalmi 

« iam accipiuntur ; Lectio autem IX sumatur ex aliis Appendicibus, ut 

« infra; quod vero spectat cantum, sumatur cantus pro Fra t r ibus Mino-

« r ibus approbatus , et in additis Missae respondent is par t ibus serventur 

«Dec re t a quae approbationem et editionem cantus Gregoriani mode-

« ran tur ». 

Lectio IX. 

Pe t rus igitur videns resurrectionem, quam Dei Filius praenuntia-

verat, impletam; qui sollicitus venerat, securus abscessit. Maria tamen, 

resurrectionis ignara, non cessavit lacrimas fundere, nesciens hanc esse 

Dominici corporis gloriam, quam putabat injuriam. Cujus inanes moe-

rores Angelus magis prohibet, quam consolatur, ut Evangelista t es ta tur : 

Mulier, inquit, quid p loras? Si spiritali prudent ia intentionem divini 

sermonis intell igas, lacr imarum causam non t amquam ignarus inter

rogat, sed importunos fletus dolentis abjurgat. Maria, inquit, quid p loras? 

S. Congregatio Bituum. 371 

quum vacuo monumento , non damno funeris sed merito resurgentis, 

Jesu Christi corpus vir tus sibi, non facinus vindicasset? Culpat eodem 

tempore a Maria lacrimas fundi quo debuit gloriari. 

Atque ita rescripsit e t servari mandavit . Die 15 februarii 1 9 1 3 . 

Fr. S. CARD. MARTINELLI, Praefectus. 

L . & S . 
f Pe t rus La Fontaine, Ep. Charyst., Secretarius. 

II . 

ORDINIS F R A T R U M MINORUM. 

DE FESTO S. MARIAE ANGELORUM DE PORTIUNCULA. 

Hodiernus Pater Minister provinciae sanctae Mariae Angelorum a 

Principatu, Ordinis Fra t rum Minorum, praepositus, Ssmum Dominum 

nos t rum Pium Papam X supplicibus votis rogavit, ut Fes tum Titulare 

ipsius provinciae, r i tu duplici pr imae classis cum Octava iuxta pecu

liares Rubricas Breviarii Romano-Seraphici n . 16 e t 47 peragendum, a 

Fra t r ibus ipsiusmet Provinciae in posterum celebrari valeat sub titulo 

Dedicatio S. Mariae Angelorum de Portiunculae die p ropr ia , nempe 

2 augusti , cum Officio ac Missa approbat is pro locis Mexicanis; retentis 

t amen Lectionibus primi et secundi Nocturni e Breviario Romano-Sera-

phico et assumptis Lectionibus tertii Nocturni ex Officio beatae Mariae 

Virginis de Misericordia, Clero Savonensi concessis: ita ut Officium de 

Communi Dedicationis Ecclesiae, iuxta praedictas Rubricas peculiares 

n . 1 3 9 omittatur. 

Sancti tas porro Sua, referente infrascripto Cardinali sacrae Ri tuum 

Congregationi Praefecto, at tento commendationis officio Revmi Patr is 

Procurator is generalis enuntiat i Ordinis, benigne annuere dignata est 

pro gratia in omnibus iuxta preces: servatis Rubricis. Contrariis non